
07.07.2022, —. о _ 10
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ =АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_

ФГБОУ ВО ВГМУим. Н.Н. Бурденко Минздрава России
(краткое ея образовательной организации)

заседание аккредитационной Подкомиссии по итогам проведения 07.07. 2022 2 этапа
‘аккредитацииИ по специальности 5

: Фармация

Председательствовал:
|

СЕВ Некрасова
_

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О.А. Богданова
.

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Чурикова
(И.О. Фамилия)

В. В. Будкова
—

|

(И.О. Фамилия)
Т. А. Пополитова

(И.О. Фамилия)
Л. А. Чечетко

(И.О. Фамилия)

С. Н. Забнина
| (И.О. Фамилия)

Н. С. Максимова
(И.О. Фамилия)а Л. Борисова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии ‚Министерства здравоохранения Российской Федерации от30.05.т №2.

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от7 октября 2015 г. №700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое ‚ образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим

_ образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1 :



Повестка заседания: _

_1. О результатах проведения 07.07. 2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено33 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 33ее завершивших прохождение этапа со Войая№ п/п. Ф.И.О. Результат
т. Айрапетян Маргарита Робертовна 70% или более
2.|Богомолова Елена Олеговна. 70% или более
3. |Болгова Марина Александровна _ 70% или более ,

_ 4.|Буркова Алиса Федоровна. | 70% или более
5. |Васильцова Анастасия Сергеевна 70% или более
6. Гордиенко Валерия Александровна 70% или более
7.| Доценко Софья Петровна 70% или более
8.

|

Дронова Анна Ивановна 70%или более
‚ 9. Дужак Дарья Игоревна 70% илиболее

10. | Егунов Иван Сергеевич
— 70% или более

11. |Егунова Анна Дмитриевна 70% или более
12. |Ефименко Анна Олеговна 70% или более
13. |Кальная Влада Владиславовна 70% или более
14. |Канурная Дарья Юрьевна 70% или более
15. |Каратеева Ирина Сергеевна 70% или более.
16. |Комарова Анастасия Сергеевна. 70% или более
17. |Крячкова Светлана Сергеевна. 70% или более
18. |Лашкина Елена Александровна 70% или более
19. |Ломанцова Алина Сергеевна 70% или более
20.|Магомедова Асият Магомедовна 70% или более

_

21.| Магомедова Гюльсенем Явединовна 70% или более _

22.|Метелева Ксения Николаевна 70% или более
23. |Подопрыгора Алина Игоревна. 70% или более
24.\Присмотрова Екатерина Викторовна 70% или более _

25. |Савина Алёна Александровна 70% или более _

_

26.
|

Синюкова Алена Сергеевна 70% или более
27.|Степанова Татьяна Александровна 70% или более
28.|Титкова Софья Игоревна 70% или более
29. |Федорова Татьяна Сергеевна 70% или более
30. |Хайрулина Мария Сергеевна _ 70% или более
31. |Чивчян Магдалина Мкртичовна! 70% или более
32. |Шахин Ширин 70% или более
33 70% или более.Щерина Александра Сергеевна

’ Дополнительная информацияо проведении этапа:

Решение:

_1. По первому вопросу:



>

_ Руководствуясь пунктами 34 — 36, 39,44, 46, 48 Положенияоб аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня_
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. о > Решение
1. [Айрапетян Маргарита Робертовна Сдано
2. |Богомолова Елена Олеговна \ " . Сдано
3. |Болгова Марина Александровна. Сдано
4. Буркова Алиса Федоровна. __

_ Сдано
5. |Васильцова Анастасия Сергеевна - _ Сдано
6. {Гордиенко Валерия Александровна о Сдано =
7. Доценко Софья Петровна о Сдано
8. Дронова Анна Ивановна —. р Сдано
9. Дужак Дарья Игоревна —_

| Сдано
10. | Егунов Иван Сергеевич

_ и Сдано
11. |Егунова Анна Дмитриевна _ —_ Сдано _

12. Ефименко Анна Олеговна =. Сдано
13. |Кальная Влада Владиславовна

= _ —. Сдано
_

14.|Канурная Дарья Юрьевна
| о т Сдано

_

15. |Каратеева Ирина Сергеевна | о о Сдано
16. Комарова Анастасия Сергеевна „

|

Сдано
_17. |Крячкова Светлана Сергеевна  _ о _

Сдано
18. | Лашкина Елена Александровна __ ‚ Сдано.
19. |Ломанцова Алина Сергеевна —_ о. _

Сдано
_ 20. |Магомедова Асият Магомедовна

|
Сдано

21.|Магомедова Гюльсенем Явединовна о _ Сдано
22.|Метелева Ксения Николаевна. _ Сдано
23. |Подопрыгора Алина Игоревна __ —_ Сдано
24. |Присмотрова Екатерина Викторовна. о Сдано
25.|Савина Алёна Александровна Сдано

_26. |Синюкова Алена Сергеевна `_ Сдано
27.| Степанова Татьяна Александровна. . Сдано

_ 28. | Титкова Софья Игоревна =
—

Сдано.
29.|Федорова Татьяна Сергеевна |

—_ Сдано _
30. |Хайрулина Мария Сергеевна

— о о Сдано.
_

31.|Чивчян Магдалина Мкртичовна |

| Сдано
_

32. Шахин Ширин ‚_ ° Сдано
33. |Щерина Александра Сергеевна __ . Сдано

Председатель
— и Е. В. Некрасова

_ д ‚доёдйись) >” : (И.О. Фамилия)
‚ Заместители председателя _ и Е. А. Чурикова

(И.О. Фамилия)

( АДУ— О.А. Богданова
(подлиов) м: _ (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь :


